АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     мая  2021 года                                                                                                             №
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации  сельского поселения Леуши
от  25 декабря 2019 года  № 258 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление жилых
помещений муниципального специализированного
жилищного фонда по договорам найма»

В соответствие с Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ                         «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                       от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                      от 25 декабря 2019 года № 258 «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»   следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 17 раздела 2 приложения к постановлению после слов «заверенной специалистом кадровой службы» дополнить словами «за периоды до                        01 января 2020 года».
1.2. Пункт 21 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
          2.  Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши 				      	            П.Н.Злыгостев